國際獅子會 300C-2區   函

                                     會址：40244台中市美村路二段 186號 9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net

網址：www.300c2.org.tw

受文者： 各分會

發文日期：中華民國 113年 4月 11日
發文字號：〈113〉祕敬字第 124號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：惠請各領導獅友慷慨響應 LCIF 指定捐款以協助花蓮地震之

重建工作，請 查照。

說明：

一、 113年 4月 3日台灣花蓮地區發生 7.2級強震，造成諸多臺

灣人民傷亡及房屋嚴重毀損等多項重大災難，秉持獅子會人

道主義服務的精神。

二、 日前獅子會國際基金會（LCIF）主席布萊恩‧希恩(前任國

際總會長)來臺視察，針對臺灣 4 月 3日 7.2級強震援助方

案進行說明，並允諾協助花蓮震災之重建工作，即日起獅友

可捐款至 LCIF之「災難救助專款」並註明「指定臺灣地震」

使用，未來此指定捐款將專款撥予 0403花蓮地震重建專用。

三、 指定捐款時間：即日起 2024年 5 月 15日

四、 本項 LCIF指定捐款一樣會列入個人茂文鐘士進階會員捐款

紀錄之累積，但因已納入全額撥款至賑災專案使用，故不再

提供區及分會影響撥款(DCG)之申請額度計算。

五、 匯款帳號：1988-871-000106

     分 行 別：合作金庫-美村分行

     戶   名：社團法人臺灣省國際獅子會第六聯合會

mailto:lc300c2@ms34.hinet.net